



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
8	4	7	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - JULIO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	1/07/2022	8	GERENCIA	740899500124	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.8 Ghz RAM 8GB ALMACENAMIENTO 1 TB	2.6.3.2.3.1	3,750.00	UNIDAD	4	15,000.00	4	15,000.00		
2	1/07/2022	8	GERENCIA	740899500041	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU DE 2.9 GHZ	2.6.3.2.3.1	3,750.00	UNIDAD					4	15,000.00
3	1/07/2022	4	SGC	742260700002	PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA 75 in	2.6.3.2.1.1	25,000.00	UNIDAD	1	25,000.00	1	25,000.00		
4	1/07/2022	4	SGC	742260700010	PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA 86 in	2.6.3.2.1.1	22,000.00	UNIDAD					1	22,000.00
5	1/07/2022	4	SGC	676454340055	RACK DE METAL PARA PIZARRA INTERACTIVA 86 in	2.6.3.2.1.1	3,000.00	UNIDAD					1	3,000.00
6	1/07/2022	8	ADM	715000010088	AGENDA DE BIOCUEIRO 20 cm X 26 cm	2.3.1.5.1.2	50.00	UNIDAD					14	700.00
7	1/07/2022	8	ADM	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.43	UNIDAD	300	729.00	300	729.00		
8	1/07/2022	8	ADM	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.25	UNIDAD					300	375.24
9	1/07/2022	8	ADM	717200140178	CUADERNO BITACORA DE CONTROL VEHICULAR	2.3.1.5.1.2	6.50	UNIDAD	12	78.00	6	39.00		
10	1/07/2022	8	ADM	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.70	UNIDAD	2	5.40	2	5.40		
11	1/07/2022	8	ADM	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.05	UNIDAD					2	2.10
12	1/07/2022	8	ADM	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.26	UNIDAD	20	25.20	20	25.20		
13	1/07/2022	8	ADM	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.05	UNIDAD					20	21.00
14	1/07/2022	8	ADM	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	20	60.00	20	60.00		
15	1/07/2022	8	ADM	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	1.48	UNIDAD					20	29.50
16	1/07/2022	8	ADM	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	20	60.00	20	60.00		
17	1/07/2022	8	ADM	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1.5.1.2	1.48	UNIDAD	20				20	29.50
18	1/07/2022	8	ADM	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	2.3.1.5.1.2	0.51	UNIDAD	100	51.00	100	51.00		
19	1/07/2022	8	ADM	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	2.3.1.5.1.2	0.47	UNIDAD	100				100	47.20
20	1/07/2022	8	ADM	767400063318	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SINDOH COD. REF. N410T20K NEGRO	2.3.1.5.1.2	454.81	UNIDAD	4	1,819.24	4	1,819.24		
21	1/07/2022	8	ADM	767400063318	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SINDOH COD. REF. N410T20K NEGRO	2.3.1.5.1.2	258.33	UNIDAD	4				4	1,033.30
22	1/07/2022	8	ADM	646100030151	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 55 L APROX.	2.3.1.5.3.1	276.75	UNIDAD					12	3,321.00
23	1/07/2022	8	ADM	139000010022	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 120 mL	2.3.1.5.3.1	2.50	UNIDAD	99	247.50	10	25.00		
24	1/07/2022	8	ADM	135000190170	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 13 L CON ESCURRIDOR Y MOPA	2.3.1.5.3.1	24.50	UNIDAD	15	367.50	15	367.50		
25	1/07/2022	8	ADM	135000190170	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 13 L CON ESCURRIDOR Y MOPA	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					15	375.00
26	1/07/2022	8	ADM	135000190170	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 13 L CON ESCURRIDOR Y MOPA	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					24	600.00
27	1/07/2022	8	ADM	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	22.50	CIENTO	10	225.00	10	225.00		
28	1/07/2022	8	ADM	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	15.00	CIENTO					10	150.00
29	1/07/2022	8	ADM	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	2.3.1.5.3.1	70.00	UNIDAD	5	350.00	5	350.00		
30	1/07/2022	8	ADM	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	2.3.1.5.3.1	85.00	UNIDAD					5	425.00



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
8	4	7	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - JULIO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
31	1/07/2022	8	ADM	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 MI	2.3.1.5.3.1	6.90	UNIDAD	15	103.50	15	103.50		
32	1/07/2022	8	ADM	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 MI	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD					15	120.00
33	1/07/2022	8	ADM	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 MI	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD					24	192.00
34	1/07/2022	8	ADM	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	2.3.1.5.3.1	85.00	UNIDAD					5	425.00
35	1/07/2022	8	ADM	135000080016	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 CM	2.3.1.5.3.1	43.00	UNIDAD	10	430.00	10	430.00		
36	1/07/2022	8	ADM	135000080016	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 CM	2.3.1.5.3.1	38.00	UNIDAD					34	1,292.00
37	1/07/2022	8	ADM	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	2.3.1.5.3.1	29.50	UNIDAD	35	1,032.50	35	1,032.50		
38	1/07/2022	8	ADM	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	2.3.1.5.3.1	18.41	UNIDAD					35	644.35
39	1/07/2022	8	ADM	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	2.3.1.5.3.1	43.00	UNIDAD					45	1,935.00
40	1/07/2022	8	ADM	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	2.3.1.5.3.1	52.00	UNIDAD	16	832.00	7	364.00		
41	1/07/2022	8	ADM	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	5.00	UNIDAD	18	90.00	6	30.00		
42	1/07/2022	8	ADM	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	2.30	UNIDAD	5000	11,500.00	5000	11,500.00		
43	1/07/2022	8	ADM	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	2.50	UNIDAD					713	1,782.50
44	1/07/2022	8	ADM	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	2.85	UNIDAD					2000	5,700.00
45	1/07/2022	8	ADM	13920047XXXX	PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 250 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	100.00	UNIDAD					5	500.00
46	1/07/2022	8	ADM	940800130299	LLANTA 225/65R16	2.3.1.6.1.1	700.00	UNIDAD	4	2,800.00	4	2,800.00		
47	1/07/2022	8	ADM	940800130299	LLANTA 225/65R16	2.3.1.6.1.1	636.50	UNIDAD					4	2,546.00
48	1/07/2022	8	ADM	801600120022	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 5 cm X 200 m COLOR AMARILLO	2.3.1.6.1.4	254.00	UNIDAD					1	254.00
49	1/07/2022	8	ADM	646100051442	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 60 L	2.3.1.7.1.1	253.00	UNIDAD	12	3,036.00	12	3,036.00		
50	1/07/2022	8	ADM	207300070382	ESPEJO 4 mm X 45 cm X 60 cm BISELADO	2.3.1.7.1.1	400.00	UNIDAD					2	800.00
51	1/07/2022	8	ADM	064610052111	PULVERIZADOR DE PLÁSTICO X 1 L	2.3.1.7.1.1	3.00	UNIDAD	50	150.00	50	150.00		
52	1/07/2022	8	ADM	791400010029	TOLDO DE LONA	2.3.1.7.1.1	3,400.00	UNIDAD	4	13,600.00	1	3,400.00		
53	1/07/2022	8	ADM	470300220255	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.20 m X 1.20 m	2.3.1.99.1.3	150.00	UNIDAD					2	300.00
54	1/07/2022	8	ADM	060100020002	LIMPIEZA Y DESINFECCION DE CISTERNA Y TANQUE ELEVADO	2.3.2.3.1.1	300.00	SERVICIO					6	1,800.00
55	1/07/2022	8	ADM	060500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	739.00	SERVICIO	1	511.00			1	739.00
56	1/07/2022	8	ADM	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	1,199.00	SERVICIO			1	1,199.00		
57	1/07/2022	8	ADM	060500010007	SERVICIO DE DESINSECTACION, DESRATIZACION Y DESINFECCION DE AMBIENTE	2.3.2.3.1.1	1,340.00	SERVICIO	1	3,000.00	1	1,340.00		
58	1/07/2022	8	ADM	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	250,913.00	SERVICIO	1	250,913.00	1	250,913.00		
59	1/07/2022	8	ADM	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	250,913.00	SERVICIO					1	250,913.00
60	1/07/2022	8	ADM	600100100021	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RAMPA DE ALINEACIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.4.2.1	1,440.00	SERVICIO	1	1,515.00	1	1,440.00		



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD  
RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
8	4	7	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - JULIO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
61	1/07/2022	8	ADM	526000130039	REPARACION E INSTALACION DE CHAPA	2.3.2.4.2.1	500.00	SERVICIO					1	500.00
62	1/07/2022	8	ADM	600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3.2.4.2.1	940.00	SERVICIO					1	940.00
63	1/07/2022	8	ADM	071100433131	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y TRASLADO DE BIENES	2.3.2.7.11.99	4,800.00	SERVICIO	1	13,000.00	1	4,800.00		
64	1/07/2022	8	ADM	071100388989	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	2.3.2.7.11.99	2,266.40	SERVICIO	1	2,266.40	1	2,266.40		
65	1/07/2022	8	ADM	170100030104	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE INFORMACION EN TERMINAL DE MARCACION DE ASISTENCIA	2.3.2.7.11.99	1,887.00	SERVICIO	1	1,887.00	1	1,887.00		
66	1/07/2022	8	ADM	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3.2.7.11.99	496.60	SERVICIO	1	1,700.00	1	496.60		
67	1/07/2022	8	ADM	609100010168	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RACK DE TELEVISORES	2.3.2.7.11.99	450.00	SERVICIO					1	450.00
68	1/07/2022	8	ADM	609100010023	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO DE AGUA	2.3.2.7.11.99	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
69	1/07/2022	8	ADM	070500040117	CONTRATACION DE PERITO TASADOR DE BIENES PATRIMONIALES	2.3.2.7.11.99	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
70	1/07/2022	8	ADM	210100010651	SERVICIO DE CLASIFICACION DE BIENES MUEBLES EN USO Y PARA BAJA	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO					2	3,000.00
71	4/07/2022	5	ATF ESV	070100160255	CONSULTORIA EN ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA	2.3.2.7.1.1	75,000.00	SERVICIO	1	75,000.00	1	75,000.00		
72	4/07/2022	5	ATF ESV	070100160723	CONSULTORIA PARA ELABORAR ESTUDIO	2.3.2.7.1.1	75,000.00	SERVICIO					1	75,000.00
<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>										<b>427,384.24</b>		<b>405,944.34</b>		<b>405,941.69</b>

#### NOTA:

1. El monto de 15,000.00, será excluido de la actividad operativa EVALUACIÓN DE POSTULANTES PARA LA EMISIÓN DE LICENCIA DE CONDUCIR EXAMEN DE CONOCIMIENTO A NIVEL REGIONAL y será incluido en la actividad operativa ATENCIÓN DE REQUERIMIENTO SOLICITADO POR EL PÚBLICO USUARIO.

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaria, se suscribe:

FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA DE LA  
GESTION DE LA CAP

FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A  
QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD